kﬁi%ﬁﬁﬁﬁﬁiﬁ

HE 0o R B
%&%gktwimﬁlﬁMﬁ63m1mvufﬁfféﬁﬂﬁﬁ
SHRI6EE9 H 1 H R OFEREARBIEN S BIELE (ADicHEkSx
K BB OMHE 2 R E% . FlekEp e, PERIEIZIS U ChiH)
BOEROAT - Al A 7 —R v A, A R
AFGEI0ATA~10H31 A  (MEIFAA LSRR IC 5EH)
UV E 58014 [EIIXEE  33.0%
W= FEmT00f:, Jiatsiof:, sEEmeoH:, ERET1204:,
BN 1304F, FrRii40f:, FHTT04:, #HEE 704, EARTT400E,
Y640, HrEETO0M:, )T 4044, %ﬁm%# FHZEmT2044

SORREF, EXHAEINEESNA TV HIHETHSEBVFETH, (OX12)

JI
ch
JI

5 185 TNES . (209) _%.0
=3 H 0 7 (319) 40. 4
T HRN] D16.6%%F K&

< EFE->TWS, 72

REg2 '
N cp 2 = (245) 42.2
. ELLEHVALL
BEBNAARN 1342, 2% & H PERIARE (350 —38_3
- N (96) 16.6

HE o TWVD,
AiEIFRA & 95 &

FROMEM & 725 TN D,
N (28) 4.8
Hh s (42) 45
—_— 2 0.3
TEREE 6 | o6
0% 10% 20% 30% 40% 50%
5[ (n=580) ORI[E (n=938)
BARDHEIZIE., AEITHDDHLDIVNAVWALHELHY FTH. bEEIFICELZEELEOLDE
BATLESL, (OIF32%FT)
EyEE
(A X —F v MZED AR wieimy oA 230
=) 261.2% E BBE <, KL o
T [P BT 5 AHME 2340, FELEETEAR
%, [FEbHICET 5 AM) M BEHT DMK (oo
36.0% &V T D, 208
BIEERA & 45 &, [+ BE (L) EISETBAE (300
EHITET DA \7538' 7 AR (EEEAD) 2213;
A b, TEE (3 #FiZ
E?EJ'ﬁ—ZD}\TEJ 235, 721—{’/]’ N TARDOARIZET D AtE g?;
= J\
BL LTS, pmamr a1
an
TAXDAIINRBERE - N\NEIFEEDAE  (36)
(355) 61.2
ABE—Fy MZLEBANERE (520 56. 4
HRRAORE S A - R EMEEO A 0]
con (2
o s

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%
= <[] (n=580) oFiE (n=938)

70%




& LHICEYTEIERT. AMEL, BICHENHLEBOLNLIDEENKSHC

IR, FE, NTi#ESEZ2 S L
'ﬁﬁo_kaC%é%B\/XTAﬁ\
B S TWRNWI & H362.2% &
Rbm<, WWT THIFHE, L

ETIM,

(OlIE32FT)

EHEE

BIHE, REFEGE, BROBRHLRENBEROEEEORAH (288)

(FravyoxZ - R’47R) Bipbe (I

%:{}4; f:i & % ﬁ‘® . H/?EE/\J fﬁ?&%ﬂ%?ﬂ ﬁ#’éﬁiﬁﬁ@%:t%ﬁ\ﬁ&ﬁ)éﬁ%i&ﬁf%_; "oi?‘Jl,_\ ﬁil}ﬁ\ EE%E 66)

B\ EHRoO RN IAR (Trayv
VXA CNATR) BHDHI L] N
49.7%., [FAEFHERFD B L0,
BEELLIMAEEZEETHLL R,
IR, HPESE 2 BRI ARR 22
EZTD (AT 4 NT AR
R 72 & BERICBOWTLETH D
ZEEHELETHFREEDOENDH D Z
L1 D345.9% LV TN D, RiTEIFE
‘LT L, [BLOETEHAR
AEEN 5y RSO M B 0 VA B
%5_&Jﬁx4$4/%%m\
MEHICBWTEETHD - & 28
HETHHBOENHDZ L D36,
ORA > M, TR/ — I —
NHRNESDODZE (KRAX
T AT cNAF VL R) | MNET
A MR TR CTHERIHER DS
b¥EZEhbZE (BZ7v 2T
INT AR R) ] W5 6ARA M
HLTWD,

BHICFHBLRVERTS (REZT1 - NFRAVN) BE,

BR. RE. NEFERLNARTES ENTEIHR VAT LNER

BIBETHRMALEEINDEIE (EI V2T NFRAVE)

HOEEOC EEBN TR, FHENTELER (VIO T4T -

ZHEOX— FAT7HL b A POETA, DVD, #ELEICBVTHERIL

BBICBWVTAMTHEC L EBMETIFBOENHSH &

shTurnze 617

49.7

RONR— T —DLRNELEDNEE (FART VY - R4ALUR) 223)

AR/ T4Y) DEBNRELTOEVIE

)
xE-BE ()

t

ThTwadle

THEA TRE) . TRAL . TRCAl EEbhBIE 227§
LY

hHhb ALY )

)

20t

T - gEE 0

0%
5[ (n=580)

10%

& FELITHTHERT. AMEL. BICHEAHLILEBSIDFENKSI B ETT D,

MRFEE DT Ebixt LTHERE, O
HICE/RTDHI L) P63 1% ExD
FL, T [FELREDN [&
Hl . PEETRd . TERD ol
DNWEHETDHI L] 2354 7T%, T
LHELTWNDETFELRL, WEHLHI
TWH T ELERTRDSY 2T 52
&1 7350.9% EFEVTWVET,
ATEFRE & i n &, Wiz L
TVWEFELR, WEHLNTWVSF
ELEATARRSEZTHZ é:J NT. 7
A R, TREEE - HERL
/%Jﬁ%ﬁﬁ4yb%m\fﬁ%#%
HBICHRSIZMMZ D Z &) 8.6 A
rEA . TH+EHREED [&A] .
el . MEE] 2lont
WETDHZ L) DB5.3RA 2 MEA.
MRFEF D7 E b3t LTHERP, O
BRSBTS D &) M5 1R A > M
HLTWD,

EICLEMAGVFELICREENLOHDDOHLY THEAEMA S &

REENFELITH L THBM, DEMITE#T S L

FELREN RN . THMETHh . [ER) BEDVLHETEHI L

VWEHZELTLEFELP, LLOHLMATWEFELERTRRAYETSHI L

FROHBEDRRFCOVTRKANFELDERLZEELL &

BENFEDIHTEMRASI &

REEE - RERL/ %

EelaY=y-4a}

Z 0t

T8 - EEE

u 4 [ (n=580)

@17
(563)

(295)
(405)

(100)
@151)

(58)
174)

(190)
(251)

20% 30%
DRI (n=938)

40%

(OlE32%FT)

50%

60%

0%

#EREE

0%

20%
ORfE (n=938)

40%

60%

80%



& SHMEICEHYTHSEMT, AMEL, WICHELNHLIERSIDEFEDKL S LI ETI M,

MR PEIECHE 0 A O FEIKIC
X o ElnE OWEN LN
L1 5L 3%ERbELS, K
WT MEBRBOEVEL LD
EEICFSIC O B RN
&) M3 1%, T E
D43 TR L 2336.9%
LRV TVET,
AEIFA & 2 &, [§)
T DR AR DN e
WZ & A58 A v M
LTW3,

M (A3) F o idbEsE
(BVN) FZHONWTOBEE
D43 TRNWZ &) 7365,
3% Embm<, WWT M
B B CBLG I B W TARFI
P NEZITH L D334,
3%, Thigkt—¥ 2n3+5
TRNWZ & 2323.8% &6t
WTWa,
ATEIFHAL & e 5 &
NERR DB 20, BROEY)
DB FER IZE Y, S
XENRHDH L] AL ER
A2 M, TERIBE B
BB TR %
ZIFBHZ L] 6.2 A b
WA LzoTnD,

WITHEEHERET IRENBNIL

BREEECRYADIRICE ZBHENRENS N &

FRTORRCBUERTOREHS+A TRV &

BIREERRERVO L. EHEORRCTHEZEELGZVI L

NEFHEN+HTHENI L

HRAVEYEDS LOBBHEICTSITOEhbENI &

RENBHEDHEERTH &

EROBREMRHE, ILA—2—OREZOMOBHELSES LT
DLYPFEEICYMNEATOENI &

ez YA A

Z 0t

T8 - EE@E

=5 [E] (n=580)

BE (AL FEEEE (B BZOLWTOBEEN+STHENI &

AREEBCRISICEVTTHGRVNERTS &

WY —EXN+ATHENIE

HEF—ERN+ATHNIE

FRPHERTAAOBRICRLTEBAZHRLEZYT S E

HEEE (A) F. HHEE O'V) EFTHEEAS TS TEVE
ICHEEESRFLETEHCHORFRENHDH L

EROBRZL., ROBVMOBRELEITEY., SMHICEBEAHI L

AR=Y, LYJIT—Yar, Xk

BIEOK. AENrORAERTH L

=5 [ (n=580)

(182)
(349)

(315)
(478)

(122)
(206)

(86)
(183)

(214)
(375)

(215)
(354)

(67)
(130)

(164)
(297)

(25)
(36)

(28)
(26)

@
(10)

BEAWEIZEYTSEMT. AMEL. BICHENHIERSIDEBEDKSGEILETT M,

EMEBAOSMOBEA VBN &

hhrsiEn

TH - EEIE

Z 0t

(OlF32%F7T)

wHEE

31.4

20% 30%

OFTE (n=938)

40%

(OlF32%FT)

50%

60%

BHEE

(379)
(643)

1
65.3
'
68.6

(199)
(380)

34.3
40.5

(138)
(206)

(72)
107)

(75)
(136)

@131)
(169)

(135)
(326)

(65)
(109)

(50)
87)

(63)
(84)

®
(22)

(16)
(24)

34.8

20% 30%

OFIE (n=938)

40%

50%

60%

70%



¢ RMEREICET2EMT. BICHBELNHLLEBIDRFENDLSBIETTH,

SRS ORS, JEPHN D
KxtaE=id5Z L) B
63.5% LR bmEm <., K
ANGIE: /! 1heh STANEZ N
Fl7eh ez 52
&l AT 9%, THH
ATEO T & &
Wi EORBR A RET &
N5 & B4 1% E
AN GAYN

MBICBVWTFHGRNERITHE

FEIEDRE. BEMNSRHEERITHI L

HEEFOHTORFHEEVEEORBERTLOND L

BE TRAGRVOERNNLEHFEERZTH L

FROPTRELASHEFTAPONLHAELEERIFE L

A8 =2y bLIZEREHRT SRBEMNIBHINDL L

Hh RN

ZDith

T - EEIE

¢ HLEFEEF, FEPEFRELESKIC, RMBRTH--HE.

[Fofz< KT L7
VY GEELT 72V o
24.3% L ik bE< .
RNT T
VN 2322.4%, TE
HohEWnzIERIC
L2V (BT SZ &
IX72vy) ] 2320.9%
ERENTUN D,

FofzKRITLAEL GEITAZLY) (64

ELLMNEVZIERIZLAL BIFBHI &AL (55)

EbomEVRIERITS (52)

#IT5 (30)

Hhmsiziy (59)

- EE@E Q)

(OlF32%FT)

BYEE

(126)

(167) 63.5

(116)

(73)

(61)

(67)

an

(12)

2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

8456 (n=263)

BITHIENBHDIERNVETH,
(Olx12)

BHYEE

10% 15% 20% 25% 30%

u 45 (n=263)



¢ BXRICEELTWAHEANICETHSEMT, AMEL, HICHENHLIERSIDEFEDLSHIETT D,

(OlIX32%T)
EE
[BIEE NG D DT, HsHS RBED MBI AV TRRARVERFHC & g?g ——‘
T AL WD & A
£ £ i o FEHEL EOBLBEN, BAALALE S TEASABNI L (2123
40.9% Lk bE <, RWT Tk
FREEICRR I B W TR 72 S ((15397))
WESZITAHZ & 7333.4%,
BT TAen/AS S T4 fuly s WA A NES| P M EOREEBHIMEY BT ERTEENCE (g0
FERLNZVOTH—E AR
FIz< NI &) 2326.6% & BREHRSOT, MIHRTRIARSAC N E o) —394:9
W5, 3.3
R 1)
IR & 5 b . TR BIEOR, RES SRR ERISIE () )
Bz
HECISH 35\ TR FIROARRI A EABERRATNDTH— ERNBHEC DT E o)
EZTHZ L] 2366081 b 3.3
W TR & O kB BEOLR b5 UhETHABY—ERNBIHZC N & Eig
W, BARANERU XS 1C@EHA
NN L] P36 08 A > b Wb AL FRE—FHARETHATNDS & (2933;)
WA LzoTnD,
pABEL ()
con
T REE ()
30% 40% 50%

®45[a (n=580) OFfE (n=938)

® AUA—FRy MIBTEEHT. AMEL, BIZREINHDIERSDFEDELSHZETTH, (OIE3DET)

EE
M NDETEE B0 | HE BAGETERIL Y, HEHOET SRRERBT 5L 00 —77 :o'g
ST O RBELA BT 52 . '
8 - y 26.2
L) 1380.9% EmbmE<. K EAEBET BRREMBT BT L (g : o
W TMEAEHRA R LT g '
- N 0, AN
BT L) 740.9%, M= HEVWRYFA b, SNSHENBREERRT HBEBOTNEH & Eif,;i _—‘39'8
ZYA b, SNSAR LML _ e
EHERTDHGE o TND T @n 8.1
A o BENRL BTV ARAEEORE PRSHEBRT 52 ||
L1 2339.8% EHUVNTULN D, 1.7
ATEER A &t o & A . 216
U By b AR L7 PLEOEGPRELEGL L. AEEKBLERT ST 00 -
RHEOWENEZ > T D 2 o s
kj T, 4/_\1_\0/]) N }‘i'EE[éjJ[]\ BAEHRATRE L TLD 2 & (494) 57
MEAfEARI R L TN D 2 oo | s
L BIL8RA Y M LT 1v8—%y FEHALEBEBEOBENRI >TLBI L 301) 51 ‘
W5, L
sy (D 29
hh il @1 !—I s
2o (10) 1.7
© o
@0 H 4
- WEE (21)
2.2
0% 20% 40% 60% 80% 100%

48] (n=580) OF[E (n=938)



*

MERFR AN DV T EERIY
REBEIND I L] R34
3% Exkbm<<, WNT IR
ANDEFER LI, ZTDAD
P B RRLMERIFR 1) &l A1
T E TuTrav
7)1 231.0%, TR
— hF—L DOEURERD D
RSO B DFEAR 3 +53 T
RN ] 2330.3% LRV
TW5b,

*

[NMEREFZZITTZA
AT HHIED T
E] MN3T.9% LG E
<. RNWT TSIz
BV B D ATt
T HIPE., BFRORK
FE] MN37.8%. (4
WG, SRR fE: %
BB 2 BHEOHE
M 2337.4% & T
W5,
ATEIRA & 9%
&L RIEREROMH A &
Tro T 5D,

& - RAGEICEBENB LGNNI &

HHFERICOVWTERNNGEBE SIS &

RADEFEZELIZ, TDOADHEBROHRIER £ AIZEE

& (FTIT429)

HUAFRMEFIC, BITBEASAZOVERIORARMERTD &

MR TRA SN I=HIRORESFALIZCNI &

RMERETDORTZICH L7 /S— FOEBRZHEIEETT S L

FROBIBETHENSE LV LHERITD L

B, EBEETTLUGRVERTDH L

EROKFTET BoLLAL Tk LULAL o=k

BREIHL

R/ — b — & OBIREED B AR OFEOBHAS+5
THNZ &

E ey Y=2 A

Z Dt

T - REE

RERFEBOHE

FEBARIDIER

ANERFTER - ANEHET DHEOTER

THRDOURIE - IREDFER

EH. R, WA, RMBASOERKEICK ZEHE—
HEIEEFEDOHEE

RPN D, SHEEALEROH I SHEOHHE

RSB 1T D ANEHH OHEE

AEIZHMD Y ORVEEICHRET D AITHT B AEXF

RDOFEX

HEMIZBLILBIZHDNCHT HXIE. BFEEK
DIEE

P73

Hh i

Z 0t

T - MEEE

n5[E (n

(169)

(199)

(180)

(56)

(69)

(90)

artn

(98)

@7

(176)

(102)

(16)

an

0%

MR A/ )T« (LGBTOFH) D AIEIZEET HFBMICONT., HICHENHSEBSIDFEDK LI LTI,

(OlE32%FT)

wHEE

34.3

10%

=% [E] (n=580)

(85)
(136)

(153)
(278)

(220)
(390)

1)
(169)

az2n
(223)

@17
(357)

(216)
(366)

(44)
91)

(219)
(394)

an
Q)

(30)
(39)

(14)
an

(18)
(23)

=580)

20%

30% 40%

S, AN NEREORRIZAITT, MYBMEREZLIZTONT, HLEEOEEZITEVLDEENTT D,

(Ol&32%T)

EREE

7.6
9.7
37.8
42.0
1.9
0.1
5.2
4.2
2.4
1.2
3.1
2.5
0% 10% 20% 30% 40% 50%
OiE (n=938)



